令和７年６月16日                 大   津   市   公   報                 号外（第 34 号） 1

教 育 委 員 会 規 則

市 章

令 和 ７ 年  ６  月  16 日

号 外 （第 34 号）

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 教 育 委 員 会 規 則

６ 大津市教育公務員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則……………………………………１

７ 大津市学校運営協議会規則の一部を改正する規則……………………………………………………………１

大津市教育公務員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則を公布する。

令和７年６月16日

 大津市教育委員会

          教育長  島  崎  輝  久

大津市教育委員会規則第６号

   大津市教育公務員の給与に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 大津市教育公務員の給与に関する条例施行規則（昭和61年教育委員会規則第６号）の一部を次のように改正す

る。

 第４条中「第６条の２」を「第６条の３」に改める。

 第５条中「よりがたい」を「より難い」に改める。

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

大津市学校運営協議会規則の一部を改正する規則を公布する。

 令和７年６月16日

 大津市教育委員会

          教育長  島  崎  輝  久

大津市教育委員会規則第７号

大津市学校運営協議会規則の一部を改正する規則

大津市学校運営協議会規則（平成27年教育委員会規則第２号）の一部を次のように改正する。

別表打出中学校学校運営協議会の項の次に次のように加える。

粟津中学校学校運営協議会 粟津中学校

附 則

 この規則は、公布の日から施行する。